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Olimp Therm Line Man 60 tabl.
 

Cena: 60,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Opis
Olimp Therm Line Man to suplement diety, który został stworzony specjalnie dla mężczyzn. Zawiera wiele składników roślinnych oraz
witaminy i minerały, które mogą pomóc w utrzymaniu zdrowego stylu życia.

Garcinia cambogia jest składnikiem, który może pomóc w kontrolowaniu wagi i zmniejszeniu odkładania tłuszczu. Gurmar może pomóc
w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi i zmniejszeniu ochoty na słodycze. Koreański żeń-szeń może pomóc w utrzymaniu
prawidłowego poziomu glukozy we krwi i poprawić sprawność fizyczną i psychiczną w przypadku osłabienia, wyczerpania i utraty
koncentracji.

Pieprz kajeński jest źródłem kapsaicyny, która może przyspieszyć metabolizm i pomóc w kontrolowaniu wagi. Gorzka pomarańcza może
pomóc w zrelaksowaniu się i poprawić samopoczucie fizyczne w przypadku stresu związanego z intensywnym trybem życia. Sinetrol,
który jest połączeniem ekstraktów z owoców cytrusowych i guarany, może pomóc w metabolizmie tłuszczów i kontroli masy ciała.

Niacyna może pomóc w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Cynk
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i poziomu testosteronu we krwi, a także chroni
komórki przed stresem oksydacyjnym. Selen pomaga w prawidłowym przebiegu procesu powstawania i dojrzewania plemników oraz w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki
Dzienna porcja składa się z czterech tabletek, a zawiera:

1250 mg ekstraktu z Garcinia cambogia, w tym 750 mg kwasu hydroksycytrynowego HCA (60%)
316 mg ekstraktu z gorzkiej pomarańczy, w tym 20 mg synefryny
281,6 mg kofeiny (z kofeiny bezwodnej i Sinetrol®)
200 mg ekstraktu z liści gurmaru, w tym 50 mg kwasów gymnemowych (25%)
200 mg ekstraktu z żeń-szenia koreańskiego, w tym 14 mg ginsenozydów (7%)
160 mg ekstraktu z pieprzu kajeńskiego, w tym 12,8 mg kapsaicyny (8%)
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40 mg Sinetrol®
16 mg niacyny (100% RWS)
30 mg ekstraktu z pieprzu czarnego (95% piperyny)
10 mg cynku (100% RWS)
110 μg selenu (200% RWS)
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Stosowanie
2 tabletki 2 razy dziennie.
Tabletki należy przyjmować po posiłku, popijając dużą ilością wody, chyba że lekarz lub dietetyk zaleci inaczej.

Przechowywanie
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym
miejscu. Chronić od wilgoci i światła.
Zawiera kofeinę.

Ważne wskazówki
Nie należy stosować tego preparatu, jeśli ma się alergię na którykolwiek ze składników. Nie powinno się go również stosować u kobiet
karmiących piersią, osób z chorobami serca, nadciśnieniem, niskim ciśnieniem, arytmią serca, ze skłonnościami do depresji lub w
przypadku wystąpienia udaru mózgu w przeszłości. Osoby przyjmujące leki, zwłaszcza inhibitory monoaminooksydazy, również nie
powinny stosować tego preparatu. Ze względu na zawartość kofeiny (281,6 mg/4 tabletki), nie zaleca się stosowania go u dzieci i kobiet
w ciąży. Nie należy przekraczać dziennej dawki 400 mg kofeiny ze wszystkich źródeł ani 200 mg w jednej porcji. Nie należy stosować
preparatu później niż 3-4 godziny przed snem. Należy również unikać jednoczesnego stosowania z innymi produktami termogenicznymi
lub zawierającymi kofeinę, synefrynę, alkaloid efedryny, kwas nikotynowy, selen i cynk.
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